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Mestna ob¢ina Ljubljana

Mestna uprava

Sluzba za organiziranje dela mestnega sveta
Matjaz Bregar, vodja sluzbe

Adami¢ - Lundrovo nabreZje 2, 1000 Ljubljana

ZADEVA: Vprasanja in pobude Svetniskega kluba SDS

Na 29. seji MS MOL je svetniski klub SDS Zupanu in vsem pristojnim sluZbam zastavil
slede¢a svetniska vprasanja:

1. Pojasnilo, zakaj je Mestna ob&ina Ljubljana izplaéala podjetju Merecator d.d.
50.432,23 evrov

Znesek 50.432 EUR predstavlja vsoto 42 radunov, ki so bili placani Mercatorju v mesecu
juliju.

2. Zahtevam kopijo racuna za navedeno izplacdilo
3. Pravno podlago za izvedbo pladila kopijo pogodbe med MOL in podjetjem
Mercator d.d.

Vsi racuni, naroéilnice in pogodbe so na ogled na Oddelku za finance in ratunovodstvo po
predhodni najavi. Pravna podlaga za izpladila so bile sklenjene pogodbe in izdane
narocilnice.

4. Koliko denarja je MOL v letoSnjem letu, za vsak mesec posebej in skupno, nakazala
podjetju Mercator d.d. in na kak$ni pravni podlagi.

Najve¢ radunov se nana$a na reprezentancno blago in dva zneska na placilo kupnine za
zemljisce.



Nakazila Mercatorju po mesecih

Mesec
januar
februar
marec
april
maj
junij
julij
avgust
september
oktober

Skupaj

Lep pozdrav,

Znesek
1.160,96
2.696,71
2.602,10
2.665,68
3.757,60
2.581,27

50.432,23
3.753,96
3.583,30
3.422,50

76.656,31
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